



ФЕРРУМ I МЕТАЛЛОПРОКАТ

более 20 лет работаем для вас

Филиал ООО «Феррум-Сиб» в г. Барнауле ИНН 5403035728 КПП 222443001 ОГРН 1175476108829
656037 г.Барнаул, ул. Бриллиантовая, д.22в/2; тел: 8(3852) 50-10-20
Время работы офиса: 08:00 -18:00
Время работы склада: 08:00-17:00
01.12.2021

Трубы стальные сварные водогазопроводные ГОСТ 3262-75, ст3

Размер, мм	Толщина стенки	Цена с НДС, руб/тн.		Цена за метр розница
		до 1 тн	от 1тн	
15	2,8	73 590	72 090	96,12
20	2,8	71 590	70 090	121,33
25	2,8	71 590	70 090	154,95
25	3,2	71 590	70 090	174,69
32	2,8	71 090	69 590	198,17
32	3,2	71 590	70 090	225,85
40	3,0	71 590	70 090	243,39
40	3,5	71 590	70 090	280,67
50	3,0	71 590	70 090	321,60
50	3,5	71 590	70 090	365,45

Трубы стальные электросварные ГОСТ 10704-10705, ст3

Размер, мм	Толщина стенки	Цена с НДС, руб/тн.		Цена за метр розница
		до 1 тн	от 1тн	
57	3,0	70 590	69 090	288,36
57	3,5	70 590	69 090	333,06
57	4,0	70 590	69 090	378,47
76	3,0	70 590	69 090	389,29
76	3,5	70 590	69 090	451,28
76	4,0	70 590	69 090	512,56
89	3,0	70 590	69 090	458,49
89	3,5	70 590	69 090	532,02
89	4,0	70 590	69 090	605,56
102	3,5	70 590	69 090	613,49
108	3,5	70 590	69 090	650,25
108	4,0	70 590	69 090	739,64
108	5,0	72 590	71 090	940,94
114	4,0	70 590	69 090	782,90
114	4,5	70 590	69 090	876,61
127	4,0	70 590	69 090	874,45
127	4,5	70 590	69 090	979,70
133	4,0	70 590	69 090	917,71
133	4,5	70 590	69 090	1 028,00
159	4,0	70 590	69 090	1 102,26
159	4,5-6,0	70 590	69 090	1 236,34
219	5,0	74 590	70 590	1 722,68
219	6,0	80 590	74 090	2 587,81
273	6,0-8,0	80 590	88 090	4 291,67
325	6,0-8,0	89 590	88 090	5 696,77

Трубы стальные сварные оцинкованные ГОСТ 3262-75, ГОСТ 10704-10705

Размер, мм	Толщина стенки	Цена с НДС, руб/тн.		Цена за метр розница
		до 1 тн	от 1тн	
76	3,5	106 490	104 990	676,02

Трубы профильные ГОСТ 8639-82, 30245, 13663, ст3

Размер, мм	Толщина стенки	Цена с НДС, руб/тн.		Цена за метр розница
		до 1 тн	от 1тн	
15*15	1,2	83 590	82 090	45,10
15*15	1,5	77 590	76 090	48,24
20*20	1,0	81 590	80 090	48,19
20*20	1,2	81 590	80 090	57,33
20*20	1,5	77 590	76 090	66,44
20*20	2,0	74 590	73 090	82,18
25*25	1,5	77 590	76 090	84,63
25*25	2,0	73 590	72 090	104,38
30*30	1,5	76 590	75 090	102,30
30*30	2,0	73 590	72 090	127,65
40*40	1,5	76 590	75 090	139,00
40*40	2,0	73 590	72 090	174,96
40*40	3,0	69 590	68 090	238,86
40*40	4,0	77 590	76 090	340,09
50*50	1,5	73 590	72 090	168,95
50*50	2,0	73 590	72 090	222,27
50*50	3,0	69 590	68 090	306,40
50*50	4,0	69 590	68 090	395,26
60*60	2,0	73 590	72 090	269,57
60*60	3,0	69 590	68 090	373,22
60*60	4,0	69 590	68 090	484,83
80*80	3,0	69 590	68 090	506,87
80*80	4,0	69 590	68 090	663,27
80*80	5,0	69 590	68 090	813,27
80*80	6,0	77 590	76 090	1 064,55
100*100	3,0	69 590	68 090	641,23
100*100	4,0	69 590	68 090	841,71
100*100	5,0	69 590	68 090	1 036,49
100*100	6,0	71 590	70 090	1 258,61
120*120	4,0	69 590	68 090	1 013,03
120*120	5,0	69 590	68 090	1 247,63
120*120	6,0	71 590	70 090	1 534,16
140*140	4,0	79 590	78 090	1 359,07
140*140	5,0	87 590	86 090	1 843,27
140*140	6,0	79 590	78 090	2 007,79
160*160	4,0	79 590	78 090	1 603,15
160*160	5,0	79 590	78 090	1 932,37
160*160	6,0	79 590	78 090	2 294,04
180*180	5,0	87 590	86 090	2 454,43
180*180	6,0	89 590	88 090	2 994,13
180*180	8,0	99 590	98 090	4 380,23
200*200	6,0	95 590	94 090	3 558,35
200*200	8,0	95 590	94 090	4 695,27

Трубы профильные ГОСТ 8645-82, 30245, 13663, ст3

Размер, мм	Толщина стенки	Цена с НДС, руб/тн.		Цена за метр розница
		до 1 тн	от 1тн	
30*20	1,5	79 590	78 090	87,58
30*20	2,0	73 590	72 090	104,38
40*20	1,5	77 590	76 090	103,61
40*20	2,0	73 590	72 090	127,65
40*25	1,5	75 590	74 090	111,78
40*25	2,0	73 590	72 090	139,67
50*25	1,5	77 590	76 090	132,08
50*25	2,0	73 590	72 090	162,95
60*30	2,0	73 590	72 090	203,49
60*30	3,0	71 590	70 090	290,17
60*40	2,0	73 590	72 090	223,02
60*40	3,0	69 590	68 090	305,69
60*40	4,0	69 590	68 090	412,32
80*40	2,0	73 590	72 090	270,32
80*40	3,0	69 590	68 090	365,35
80*40	4,0	69 590	68 090	501,90
80*60	2,0	73 590	72 090	322,14
80*60	3,0	69 590	68 090	450,00
100*50	3,0	69 590	68 090	469,19
100*50	4,0	69 590	68 090	618,48
120*80	3,0	69 590	68 090	636,97
120*80	4,0	69 590	68 090	834,60
140*100	4,0	85 590	84 090	1 272,38
140*100	5,0	87 590	86 090	1 613,42
160*120	4,0	97 590	96 090	1 697,41
160*120	5,0	97 590	96 090	2 106,65
160*120	6,0	97 590	96 090	2 508,96

Трубы НЕКОНДИЦИЯ

Размер, мм	Толщина стенки	до 1тн	от 1тн
Проф. 15*15	1,5	51 500	50 000
Проф. 20*20	1,5	51 500	50 000
Проф. 40*40	3,0	51 500	50 000
ЭСВ 57	3,5	51 500	50 000
ЭСВ 76	3,5	51 500	50 000
ВГП 25	2,8	51 500	50 000
ВГП 50	3,0	51 500	50 000

- Предварительная подготовка к отгрузке
- Порез проката
- Возможность поставок под заказ со склада в г. Новосибирске
- Скидки конечным потребителям
- Автодоставка межгород-город





ФЕРРУМ I МЕТАЛЛОПРОКАТ

Более 20 лет работаем для вас

Филиал ООО «Феррум-Сиб» в г. Барнауле ИНН 5403035728 КПП 222443001 ОГРН 1175476108829
656037 г.Барнаул, ул. Бриллиантовая, д.22в/2; тел: 8(3852) 50-10-20

Время работы офиса: 08.00 -18.00

Время работы склада: 08:00-17:00

01.12.2021

Лист г/к ГОСТ 14637-89, 16523-97, ст3

Размер, мм	Цена с НДС, руб/тн.	
	до 1 тн	от 1тн
2,0x1000x2000	82 990	81 490
2,0x1250x2500	82 990	81 490
2,5x1250x2500	81 590	80 090
3,0x1000x2000	81 090	79 590
3,0x1250x2000	80 090	78 590
4,0x1500x6000	79 590	78 090
5,0x1500x6000	76 590	75 090
6,0x1500x6000	76 590	75 090
8,0x1500x6000	76 590	75 090
10x1500x6000	76 590	75 090
12x1500x6000	81 790	80 290
14x1500x6000	85 590	84 090
16x1500x6000	85 590	84 090
20x1500x6000	85 590	84 090
25x1500x6000	85 590	84 090

Лист рифленный ГОСТ 8568-77

Размер, мм	Цена с НДС, руб/тн.	
	до 1 тн	от 1тн
4,0x1500x6000	115 590	114 090
5,0x1500x6000	98 490	96 990
6,0x1500x6000	99 490	97 990

Арматура ТУ 14-1-5526-17

Размер, мм	Марка стали	Цена с НДС, руб/тн.	
		до 1 тн	от 1тн
6 ; 8	A 500С/СП	95 500	94 000
10	A 500С/СП	84 000	82 500
12	A 500С/СП	80 000	78 500
14	A 500С/СП	79 500	78 000
16	A 500С/СП	79 500	78 000
18	A 500С/СП	79 500	78 000
20	A 500С/СП	79 500	78 000

Круг

Размер, мм	Марка стали	Цена с НДС, руб/тн.	
		до 1 тн	от 1тн
10	ст.3сп	87 000	85 500
12	ст.3сп	80 000	78 500
14	ст.3сп	79 500	78 000
16	ст.3сп	83 000	81 500
18	ст.3сп	79 500	78 000
20	ст.3сп	79 500	78 000

Катанка ГОСТ 2590-88

Размер, мм	Марка стали	Цена с НДС, руб/тн.	
		до 1 тн	от 1тн
6,5	ст.3сп	95 500	94 000
8	ст.3сп	95 500	94 000

Лист х/к ГОСТ 16523-97

Размер, мм	Цена с НДС, руб/тн.	
	до 1 тн	от 1тн
0,5x1250x2500	90 590	89 090
0,8x1250x2500	90 590	89 090
1,0x1250x2500	90 590	89 090
1,2x1250x2500	90 590	89 090
1,4x1250x2501	90 590	89 090
1,5x1250x2500	90 590	89 090
2,0x1250x2500	90 590	89 090

Лист просечено-вытяжной ТУ 14-138-1035-2010

Размер, мм	Цена с НДС, руб/тн.	
	до 1 тн	от 1тн
406*1000	95 090	93 590
506*1000	95 090	93 590
508*1000	95 090	93 590

Лист оцинкованный ГОСТ 14918-80

Размер, мм	Цена с НДС, руб/тн.	
	до 1 тн	от 1тн
0,5x1250x2500	103 590	102 090

Швеллер холоднокатанный ГОСТ 8278-83(Ст.3/09Г2С)

Размер, мм	Толщина стенки	Цена с НДС, руб/тн.	
		до 1 тн	от 1тн
65*40	3	87 500	86 000
80*40	3,0-4,0	87 500	86 000
100*50	3,0-4,0	87 500	86 000
120*50	3,0-4,0	92 500	91 000
120*60	3,0-4,0-5,0	92 500	91 000
140*60	3,0-4,0-5,0	92 500	91 000
160*60	3,0-4,0-5,0	92 500	91 000
160*60	4,0-5,0-6,0	92 500	91 000
180*50	4,0	92 500	91 000
180*80	5,0-6,0	92 500	91 000
200*80	4,0-5,0-6,0	92 500	91 000
200*100	6	92 500	91 000
220*100	6,0	97 500	96 000
250*60	4,0	97 500	96 000
250*100	6,0	97 500	96 000
250*125	6,0	97 500	96 000
300*80	6,0	97 500	96 000

Швеллер горячекатанный ГОСТ 8240-97

Размер, мм	Марка стали	Цена с НДС, руб/тн.	
		до 1 тн	от 1тн
6,5	ст.3сп	111 500	110 000
8	ст.3сп	91 000	89 500
10	ст.3сп	91 000	89 500
12	ст.3сп	94 000	92 500
14	ст.3сп	94 000	92 500
16	ст.3сп	94 000	92 500
18	ст.3сп	94 000	92 500
20	ст.3сп	96 500	95 000
22	ст.3сп	96 500	95 000

Полоса г/к ГОСТ 103-2006

Размер, мм	Сталь	Цена с НДС, руб/тн.	
		до 1 тн	от 1тн
3,0*30	ст.3сп	83 690	82 190
4,0*20	ст.3сп	82 990	81 490
4,0*25	ст.3сп	82 990	81 490
4,0*40	ст.3сп	82 990	81 490
4,0*50	ст.3сп	82 990	81 490
5,0*40	ст.3сп	82 990	81 490
5,0*50	ст.3сп	82 990	81 490
6,0*50	ст.3сп	82 990	81 490

Уголок ГОСТ 8509-93

Размер, мм	Толщина стенки	Цена с НДС, руб/тн.	
		до 1 тн	от 1тн
25*25	4,00	92 500	91 000
32*32	4,00	92 500	91 000
40*40	4,00	84 000	82 500
50*50	5,00	84 000	82 500
63*63	5,00	84 000	82 500
75*75	5,0-6,0	86 000	84 500
90*90	7,00	86 000	84 500
100*100	7,00	86 000	84 500
125*125	8,00	87 000	85 500

Уголок холоднокатанный ГОСТ 19771/19772 - 93(Ст.3/09Г2С)

Размер, мм	Толщина стенки	Цена с НДС, руб/тн.	
		до 1 тн	от 1тн
25*25	3,0-4,0	90 500	89 000
32*32	3,0-4,0	90 500	89 000
35*35	3,0-4,0	90 500	89 000
40*40	3,0-4,0	85 500	84 000
45*45	3,0-4,0	85 500	84 000
50*50	3,0-4,0-5,0	85 500	84 000
63*63	4,0-5,0	85 500	84 000
75*75	4,0-5,0-6,0	85 500	84 000
90*90	5,0-6,0	85 500	84 000
75*75	5,0-6,0	85 500	84 000

Квадрат г/к ГОСТ 2591-88

Размер, мм	Марка стали	Цена с НДС, руб/тн.	
		до 1 тн	от 1тн
10	ст.3сп	90 200	88 700
12	ст.3сп	89 000	87 500
14	ст.3сп	86 490	84 990

Балка двутавровая ГОСТ 57837-2017

Размер, мм	Марка стали	Цена с НДС, руб/тн.	
		до 1 тн	от 1тн
ПО ЗАПРОСУ			

Действует дополнительная система скидок от объема
Сетка кладочная и дорожная ТУ 25.93.13-001-03876796-2019

Размер ячейки (мм)	Типовые размеры сетки, мм	Площадь сетки, м2	Розница		ОПТ	
			руб/м2	руб/шт	руб/м2	руб/шт
50*50*3,0 ТУ 25.93.13-001-03876796-2019	380*1500	0,570	119,36	68,04	99,47	56,70
	380*2000	0,760	117,95	89,64	98,29	74,70
	510*1500	0,765	117,18	89,64	97,65	74,70
	510*2000	1,020	117,53	119,88	97,94	99,90
50*50*4,0 ТУ 25.93.13-001-03876796-2019	380*1500	0,570	216,00	123,12	180,00	102,60
	380*2000	0,760	200,04	152,03	166,70	126,69
	510*1500	0,765	200,03	153,02	166,69	127,52
	510*2000	1,020	200,00	204,00	166,67	170,00
	250*2000	0,500	223,97	111,98	186,64	93,32
1000*2000	2,000	199,80	399,60	166,50	333,00	
50*50*5,0 ТУ 25.93.13-001-03876796-2019	510*2000	1,020	336,60	343,33	280,50	286,11
100*100*3,0 ТУ 25.93.13-001-03876796-2019	380*2000	0,765	63,50	48,58	52,92	40,48
	510*2000	1,020	57,97	59,13	48,31	49,28
	1000*2000	2,000	58,08	116,16	48,40	96,80
100*100*4,0 ТУ 25.93.13-001-03876796-2019	380*2000	0,760	98,80	75,08	82,33	62,57
	510*2000	1,020	98,78	100,76	82,32	83,97
	1000*2000	2,000	98,80	197,59	82,33	164,66
	1000*3000	3,000	98,80	296,39	82,33	246,99
	2000*3000	6,000	98,80	592,78	82,33	493,98
100*100*5,0 ТУ 25.93.13-001-03876796-2019	1000*3000	3,000	166,60	499,79	138,83	416,49
	2000*3000	6,000	166,60	999,58	138,83	832,98
150*150*4,0 ТУ 25.93.13-001-03876796-2019	2000*3000	6,000	74,00	444,02	61,67	370,02
150*150*5,0 ТУ 25.93.13-001-03876796-2019	1000*2000	2,000	126,80	253,61	105,67	211,34
200*200*4,0 ТУ 25.93.13-001-03876796-2019	2000*3000	6,000	58,97	353,81	47,83	286,98
200*200*5,0 ТУ 25.93.13-001-03876796-2019	2000*3000	6,000	97,20	583,20	81,00	486,00
Тяжелая арматурная сетка						
100*100*6	1000*2000	2,000	454,21	908,42	412,92	825,84
	2000*3000	6,000	454,21	2725,27	412,92	2477,52
150*150*6	2000*3000	6,000	309,97	1859,81	281,79	1690,74
200*200*6	2000*3000	6,000	227,11	1362,64	206,46	1238,76

- В наличии на складе имеется широкий ассортимент сетки.
- Оформление документов и получения товара в одном месте.
- Предоставляем скидки в зависимости от объема.
- Доставка по городу и в регионы: авто и ж\д (контейнер, вагон).
- Качество продукции подтверждено сертификатом.

